



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

от « 1 » декабря 2020 года № 259

г. Кострома

О внесении изменений в постановление губернатора Костромской области от 05.12.2012 № 277

В целях приведения нормативного правового акта губернатора Костромской области в соответствие с постановлениями губернатора Костромской области от 29 октября 2020 года № 222 «О структуре исполнительных органов государственной власти Костромской области», от 27 октября 2020 года № 219 «Об аппарате администрации Костромской области», от 9 октября 2020 года № 200 «О внесении изменения в постановление губернатора Костромской области от 04.12.2015 № 222», распоряжениями губернатора Костромской области от 17 октября 2020 года № 623-р «О функциональных обязанностях управляющего делами администрации Костромской области», от 17 октября 2020 года № 622-р «О структуре аппарата администрации Костромской области», в целях совершенствования порядка документационного и информационного обеспечения деятельности губернатора Костромской области и администрации Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Регламент администрации Костромской области (приложение), утвержденный постановлением губернатора Костромской области от 5 декабря 2012 года № 277 «О Регламенте администрации Костромской области» (в редакции постановлений губернатора Костромской области от 28.12.2012 № 305, от 16.01.2013 № 5, от 25.12.2013 № 256, от 19.12.2016 № 254, от 05.06.2017 № 118, от 10.10.2018 № 212, от 08.02.2019 № 26, от 03.09.2019 № 152, от 10.04.2020 № 49, от 24.08.2020 № 170), следующие изменения:

- 1) в абзаце четвертом пункта 4 слова «руководитель аппарата администрации области (далее – руководитель аппарата),» исключить;
- 2) в пункте 5 слова «руководителя аппарата,» исключить;
- 3) в абзаце первом пункта 9 слова «руководителем аппарата» заменить словами «управляющим делами»;

4) в пункте 11 слова «руководителем аппарата» заменить словами «управляющим делами»;

5) в абзаце первом пункта 12 слова «руководителем аппарата» заменить словами «управляющим делами»;

6) в абзаце втором пункта 13 слова «руководителя аппарата» заменить словами «управляющего делами»;

7) в абзаце втором пункта 14 слова «руководителем аппарата» заменить словами «управляющим делами»;

8) в пункте 16 слова «руководителем аппарата» заменить словами «управляющим делами»;

9) в абзаце десятом пункта 20 слова «в информационно-аналитическое управление Костромской области» заменить словами «в департамент информационной политики, анализа и развития коммуникационных ресурсов Костромской области»;

10) в абзаце третьем пункта 21.1 слова «отдела контроля администрации области (далее – отдел контроля)» заменить словами «контрольного управления администрации области (далее – контрольное управление)»;

11) в абзаце втором пункта 30 слова «руководителем аппарата» заменить словами «управляющим делами»;

12) в абзаце третьем пункта 35 слова «отделом контроля» заменить словами «контрольным управлением»;

13) в абзаце четвертом пункта 40 слова «информационно-аналитическим управлением Костромской области» заменить словами «департаментом информационной политики, анализа и развития коммуникационных ресурсов Костромской области»;

14) в абзаце втором пункта 52 слова «информационно-аналитическим управлением Костромской области» заменить словами «департаментом информационной политики, анализа и развития коммуникационных ресурсов Костромской области»;

15) подпункты 6, 7 пункта 59 изложить в следующей редакции:

«6) управляющим делами;

7) начальником управления делопроизводства и оргработы.»;

16) в абзаце первом пункта 65 слова «(руководителя аппарата)» заменить словами «(управляющего делами)»;

17) пункт 85 признать утратившим силу;

18) в абзаце первом пункта 106 слова «руководителем аппарата,» исключить;

19) в заголовке раздела VIII слова «, руководителя аппарата» исключить;

20) в пункте 119 слова «, руководителя аппарата», «, руководитель аппарата» исключить;

21) в пункте 120 слова «, руководителя аппарата», «, руководителем аппарата» исключить;

22) в пункте 121 слова «, руководителя аппарата» исключить;

23) в абзаце втором пункта 126 слова «отдел по работе с обращениями граждан администрации области (далее – отдел по работе с обращениями граждан)» заменить словами «управление по работе с обращениями граждан администрации области (далее – управление по работе с обращениями граждан)»;

24) в абзаце втором пункта 130 слова «, руководителя аппарата» исключить;

25) в абзаце четвертом пункта 137 слова «в отделе контроля» заменить словами «в контрольном управлении», слова «отдела контроля» заменить словами «контрольного управления»;

26) в абзаце четвертом пункта 145 слова «в отделе контроля» заменить словами «в контрольном управлении»;

27) в абзаце первом пункта 148 слова «в отдел контроля» заменить словами «в контрольное управление», слова «в отдел по работе с обращениями граждан» заменить словами «в управление по работе с обращениями граждан»;

28) в пункте 151 слова «отделом по работе с обращениями граждан» заменить словами «управлением по работе с обращениями граждан»;

29) в пункте 152 слова «в отдел по работе с обращениями граждан» заменить словами «в управление по работе с обращениями граждан»;

30) в абзаце третьем пункта 164 слова «отделом по работе с обращениями граждан» заменить словами «управлением по работе с обращениями граждан»;

31) в абзаце втором пункта 177 слова «передается в протокольный отдел для направления» заменить словом «направляется».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Исполняющий обязанности
губернатора области



А. Афанасьев